
Kuva

Jätevedenpuhdistamon saneeraus jatkuu tänä vuonna. Se oli viime vuoden suurin investointikohde (8,9 miljoonaa euroa).

Imatran jätevedenpuhdistamon saneeraus etenee,
aikataulu venyy pari kuukautta

Tiedote  5.4.2022 13:15

Rakennustöitä tehdään nyt Meltolassa koko puhdistamon alueella. Koronapandemia ja Ukrainan sota

nostavat kustannuksia.

Meltolan jätevedenpuhdistamon saneeraus etenee Imatralla.

Talven aikana puhdistamon saneeraus on keskittynyt pääasiassa uuden jälkikäsittelylaitoksen rakentamiseen.  

—Jälkikäsittelylaitoksen rakentaminen parantaa veden puhdistuksen tasoa. Aikaisemmin jälkikäsittelyä ei

jätevedenpuhdistamolla ollut, Imatran Veden vesihuoltopäällikkö Kari Pietarinen sanoo.

Viime viikkoina saneeraustyöt ovat laajenneet koko jätevedenpuhdistamon alueelle.

—Parhaillaan työmaalle rakennetaan väliaikaista esikäsittelyrakennuksen jäteveden ohitusjärjestelmää, mikä mahdollistaa

tarvittavien korjaustöiden tekemisen rakennuksen sisäpuolella. Se on haastava kokonaisuus, sillä veden kulkua ei voida

keskeyttää missään vaiheessa rakentamista, rakennuttaja Pasi Huoponen Mitra Imatran Rakennuttajasta kertoo.

Maailmantilanne nostaa kustannuksia
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Saneeraus on edennyt lähes suunnitellusti, mutta matkassa on ollut myös mutkia.

Arvioitu valmistumisaikataulu venyy suunnitellusta noin kaksi kuukautta. Tämän hetken tiedon mukaisesti saneerauksen

pitäisi valmistua lokakuussa 2023.

—Betonirakenteita tehtiin talvella, mikä aiheutti lisätyötä. Betonia täytyi lämmittää ja rakennustyömaalla oli tehtävä runsaasti

lumitöitä, Huoponen toteaa.

Lisäksi materiaalien toimitusajat ovat venyneet maailmantilanteen takia.

Myös saneerauksen kustannukset nousevat alkuperäisestä arviosta. Ukrainan sota on nostanut rakennusmateriaalien hintoja

ja koronapandemia on tuonut materiaaleihin lisähintaa.

—Kustannusten muutosten loppusumma on vielä avoin, Huoponen kertoo.

Puhdistamo uudistetaan täysin

Meltolan jätevedenpuhdistamon saneeraustyöt aloitettiin elokuussa 2021. 

Saneerauksen tarkoituksena on saattaa jätevedenpuhdistamon tekniikka nykypäivän vaatimuksia vastaavaksi.

Käytännössä koko jätevedenpuhdistamon tekniikka uusitaan.

Vanhat rakennukset peruskorjataan, ja puhdistamolle rakennetaan uusia rakennuksia.

—Uusia rakennuksia ovat valvomo- ja sosiaalitilarakennus, jäteveden jälkikäsittelyrakennus, kompressori- ja

kemikaalirakennus sekä autotalli. Vanha valvomo puretaan, Huoponen kertoo.

Saneerauksen tilaaja on Imatran kaupunki. Rakennuttajana toimii Mitra Imatran Rakennuttaja Oy.

Lisätietoja:

Rakennuttaja Pasi Huoponen, Mitra, , 05 235 2826pasi.huoponen@mitra.fi

Vesihuoltopäällikkö Kari Pietarinen, Imatran Vesi, , 020 617 4399kari.pietarinen@imatra.fi
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